[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Саккуловского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «13» ноября 2020  года  № 06
О приостановлении действия отдельных

частей Положения «О бюджетном

процессе в Саккуловском сельском

поселении», утвержденного решением

Собрания депутатов Саккуловского

Сельского поселения от 23.10.2012 г. № 69
       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.11.2019 N 367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году", Уставом Саккуловского сельского поселения, по представлению Главы Саккуловского сельского поселения Собрание депутатов Саккуловского сельского поселения  шестого созыва,

РЕШАЕТ:

1.   Приостановить до 1 января 2021 года действие п 1, главы 23 Положения «О бюджетном процессе в Саккуловском сельском поселении», утвержденного   решением Собрания депутатов Саккуловского сельского поселения от 23.10.2012 г. № 69.
2. Направить данное решение Главе Саккуловского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосновская Нива»  и на официальном  сайте Саккуловского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, за исключением  части 2,  которая  вступает в силу со дня официального опубликования настоящего решения и распространяется  на правоотношения,  возникшие  с 1 апреля 2020 года.

Глава  Саккуловского

сельского поселения                                                                 Т.В.Абрарова
Председатель Совета депутатов
Саккуловского сельского поселения

Н.З.Гизатуллина